
AKADEMIA 
NAUK STOSOWANYCH 

W RACIBORZU 
 
 

UCHWAŁA NR 19/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 
Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 31 ust. 2, art. 75 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2023, poz. 742), § 38 pkt 6 Statutu 
Uczelni (tj. Uchwała nr 60/2022 Senatu ANS w Raciborzu z dnia 15 grudnia 2022 roku), Senat 
Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Uchwala się Regulamin studiów Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji. 
 

§ 3 
Z dniem 1 października 2023 r. traci moc Uchwała nr 12/2019 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej /obecnie Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu/ w sprawie 
uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Raciborzu oraz Uchwały nr: 23/2020 z dnia  
30 kwietnia 2020 roku, 10/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku, 27/2021 z dnia 29 kwietnia  
2021 roku i 12/2022 z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do 
Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej /obecnie Akademii Nauk 
Stosowanych w Raciborzu. Uchyla się Uchwałę nr 14/2023 Senatu Akademii Nauk 
Stosowanych w Raciborzu z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
studiów Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 

2023 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Senatu  
dr Paweł Strózik 

 


